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Kırgızistanın başkenti Bişkekte, Avrasya güvenliği: gelecek vaat eden alanlar konulu Kolektif 
Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) Uluslararası Gençlik Okulu Forumunun açılış töreni yapıldı.

Kırgızistan Güvenlik Konseyi Sekreteri Damir Sagınbayevin ev sahipliğinde düzenlenen forum, 
Bişkekteki Ala Arça Devlet Konutunda gerçekleşti.

Foruma, Rusya, Tacikistan, Sırbistan ve Kırgızistan temsilcileri katıldı.

Forumun açılış konuşmasını yapan Sagınbayev, terörizm, yasadışı göç, uyuşturucu kaçakçılığı ve 
yasadışı İnternet faaliyetlerinin yol açtığı tehditleri azaltmak için Kırgızistan'ın KGAÖnün 
faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi verdi.

Bu yıl ülke genelinde bir dizi terörle mücadele tatbikatı yapıldığının altını çizen Sagınbayev, KGAÖ 
Gençlik Okulu, organizasyonun faaliyetlerinin ana yönlerini ortaya çıkarmayı, zamanımızın küresel 
tehditlerine karşı önlem almak için önlemleri vurgulamayı ve bölgesel güvenlik sorunlarını 
tartışmayı sağlayan ilginç bir uygulamadır. Bişkek'in bu tür olaylara destek vererek, KGAÖnün 
ortak bir bilgi ve analitik alanının oluşumuna katkıda bulunacağına eminim. diye konuştu.

Başbakanlık Gençlik İşleri, Beden Eğitimi ve Spor Devlet Ajansı Direktörü Kanat Amankulov, 
gençliğin, ülkenin kalkınması için bir sosyal güç ve güçlü bir kaynak olarak yer alması gerektiğini 
vurgulayarak, Son yıllarda devletimiz gençliğin gelişimine ciddi önem veriyor. Gençlik politikasının 
stratejileri uygulandı, devletin sosyal düzeni gibi politika geliştirmeye, karar vermeye, gençlik 
inisiyatiflerini ve diğerlerini desteklemeye gençlik katılımını geliştirmek için yeni araçlar getirildi. 
ifadesine yer verldi.

Genç neslin yıkıcı güçlerden korunmasını sağlamak için ne tür çalışmalar yaptıklarını söyleyen 
Devlet Ajansı Başkan Yardımcısı Mirlan Parhanov, Şimdi, gençlerin zihinsel tutumlarını önleyen, 
böylece liderleri arkadaş ve ortaklarını etkileyecek ve bu alanlara katılmalarını engelleyen 
uluslararası projelerimiz var. İslâm, din ve milletin diğer etik temsilcilerine karşı hoşgörü 
konusunda doğru geleneksel bilgi verdiler. Bugün bu bilgiyi KGAÖ ülkelerine sunma fırsatına 
sahibiz. dedi.

Daha sonra, Zafer Meydanı'ndaki Ebedi Ateşe çiçek koymak, Cengiz Aytmatov Ev Müzesi'ni ziyaret 
etmek ve kültürel etkinlikler düzenlemek planlanıyor.
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